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Koncertvirksomhed 
2014 Solist I Carnegie Hall med Syddansk Universitets Symfoniorkester 

Medvirker ved Fredericia Teaters opsætning af Musicalen Lizzie 

2013 Medvirker ved Fredericia Teaters opsætninger af Disney’s Aladdin og Esaura 
2012 Koncert og CD-indspilning af Youroland i samarbejde med bl.a. Andrea Pellegrini og 

Christoffer Møller 
Solist med Det Jyske Musikkonservatoriums Orkester 

2011  Solist med orkestret La Fundacíon på Kronborg slot   
 Assisterer for første gang i DR Symfoniorkesteret 

2010 TrioRAMA koncert i Århus Musikforening og Årslev Mark Kammermusik Festival 
2008 TrioRAMA koncert på Copenhagen Summer Festival, samt i Hamburg og Husum Slot 

(Tyskland), Sønderborg Slot og Musikhuset Århus 
2007 TrioRAMA koncert i Ærø Museum og Musikhuset Århus 

På turné i Argentina med Syddansk Universitets Symfoniorkester (SDUSO)  

Undervisning 
2010 Modtager privatundervisning ved cellist Martin Menking (Berliner Philharmoniker) 

2009 Masterclass ved Emerson String Quartet 
2007 Masterclass ved prof. Frans Helmerson 

Modtager privatundervisning ved prof. Torleif Thedéen 
Masterclass ved Erling Blöndal Bengtsson 

Konkurrence 
2001  Vinder Kammermusikpris i konkurrencen Unge Spiller Klassisk og ved samme 

lejlighed Dansk Musiker Forbunds Talentpris i samarbejde med pianist Emil Gryesten 
2000 Vinder 1. pris i konkurrencen Unge Spiller Klassisk 

Studie 
2012 Bliver optaget på Luleå Tekniska Universitet, Piteå ved prof. Frans Helmerson 

 Debuterer fra Solistklassen på Det Jyske Musikkonservatorium, Aarhus 

2011 Privatstudier i et år ved cellist Martin Menking (Berlin Philharmoniker) 
2010 Bliver optaget i Solistklassen på Det Jyske Musikkonservatorium med højeste 

udmærkelse: 12. Fortsætter her sine studier ved prof. Henrik Brendstrup 
Afslutter som Kandidat ved DJM med højeste udmærkelse: 12 

2009 Privatstudier i et år ved cellist Martin Menking 
2006 Danner klarinettrioen TrioRAMA i fællesskab med klarinettist Mathias Kjøller og 

pianist Jakob Alsgaard Bahr 
2004 Påbegynder som 17-årig sine studier på DJM ved prof. Henrik Brendstrup 
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